Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Portaria Nº 13/2013

DESIGNA SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO DA
CÂMARA MUNICIPAL PARA EFETUAR SERVIÇOS
CONTÁBEIS POR PERÍODO DETERMINADO

José Marcelo de Andrade Botelho, Presidente da Câmara Municipal de
Ijaci/MG, no uso de suas atribuições legais, em especial o art. 223 do Regimento
Interno, Considerando o período de férias regulamentares do servidor Nelson Geraldo
Rossi, ocupante do cargo efetivo de Supervisor Administrativo, Financeiro e Contábil,
resolve:

Art. 1º -  Designar a Servidora Magali de Fátima Santos, inscrita no
CRC/MG sob o número 91486/MG para efetuar serviços contábeis, tais como, assinar
empenhos, sub-empenhos, ordens de pagamento, liquidações e demais relatórios
pertinentes no periodo compreendido entre 03 e 24 de julho de 2013.

Art. 2º  - Pelos serviços a serem prestados, a servidora referida no artigo
anterior fará juz ao pagamento disposto no § 2º do art. 48 da Lei Complementar nº 883
de 19/07/2006,

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ijaci, 02 de Julho de 2013.

José Marcelo de Andrade Botelho
Presidente